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2014.gadā Garkalnes MVV iesaistījās trīs gadu 

Erasmus+ stratēģiskajā partnerībā „Touch the magic of 

fairy tales”, kopā ar partneriem no Turcijas, 

Rumānijas, Spānijas, Grieķijas, Portugāles, Čehijas un 

Polijas. Tā ir aktivitāte, kura sniedz sadarbības iespējas 

dažādu valstu skolām, lai ieviestu inovatīvas metodes 

izglītībā un mācībās, veicināt skolas mācību vides 

transformāciju un sekmēt 21. gadsimtam atbilstošas izglītības sistēmas izstrādi. 

2016.gada decembrī skolotāju mobilitāte notika nelielā Polijas pilsētā Sosnowice, netālu 

no Krakovas. Laika posmā līdz mobilitātei visu skolu skolēni sagatavoja zīmējumus lielai 

projekta Pasaku grāmatai, kurā tika iekļautas divas pasakas no katras valsts, dzimtajā un angļu 

valodās. Rumānijas partnerskola izveidoja skaistu Pasaku vārdnīcu ar gandrīz 180 kopējam 

vārdiem, kurus var satikt katras valstu pasakās. 

Sosnowices skola ir mazāka par Garkalnes MVV – tur mācās tikai 100 skolēni no 3 līdz 

13 gadiem. Bērni sagatavoja viesiem brīnišķīgu Ziemassvētku izrādi. Sanāksmes ietvaros 

skolotāji apskatīja skolas telpas, iepazinās ar skolas programmu, piedalījās kopīgās aktivitātēs 

pieredzes popularizēšanai.  

Līdz nākamajai mobilitātei Portugālē katras partnerskolas skolotāji sagatavos dziesmas, 

kuras izdziedās citu partnerskolu skolēni. Latvijas dziesmu „Kur tu teci, gailīts mans…” dziedās 

Grieķijas skolēni. Savukārt mūsu skolēni dziedās dziesmu grieķu valodā. 

Visi projekta materiāli tiks tulkoti partnervalstu un angļu  valodās, un publicēti projekta 

mājās lapā, lai tie būtu pieejami iespējami lielākam pedagogu skaitam.  

Līdzšinēja sadarbība ir izdevusies. To veicināja ne tikai partneru ieinteresētība, bet arī 

daudzveidīgās komunikācijas formas: Latvijas partneru vadībā ir izveidota un regulāri tiek 

uzturēta projekta mājas lapa www.touchthemagicoffairytales.wordpress.com. Projekta norisei var 

sekot līdzi arī e-twinning platformā. Projekta uzraudzība tiek veikta, izmantojot Twinspace – 

koordinatori un iesaistītie skolotāji informē kolēģus par paveikto.  

Kvalitatīva projekta īstenošana rada pozitīvu multiplikatīvo efektu – tiek atrasti 

sadarbības partneri savā un citās valstīs nākamo projektu īstenošanai. 
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